[image: image1.png]

	Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão - PROPIEX
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu
Programa de Pós-Graduação em Direito (Mestrado) - PPGD
	[image: image2.png]PPG

PROGRAMA DE P(S-GRADUACAO

EM DIREITO - UNESC

REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE ORIENTAÇÃO
 PARA ACADÊMICO (A) REGULAR DO _____ SEMESTRE DE 20_____

Ao Colegiado de Coordenação do PPGD,
Eu, ______________________________________________________, Código: ___________ aprovado (a) no processo Seletivo do Edital ______/20____/PROPEX, venho requerer MUDANÇA DE ORIENTAÇÃO (MESTRADO), pelos seguintes motivos: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes termos, pede deferimento.
Criciúma, _____ de ____________________ de 20______.

_______________________

Discente

______________________________                 ____________________________

Nome e assinatura do (a) atual orientador (a)

Nome e assinatura do (a) futuro (a) orientador (a)
PARECER Colegiado de Coordenação: _________________________________

___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
	FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (MANTENEDORA)

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. Postal 3167 – Fone: (0**48) 3431-2624 – Fax: (0**48) 3431-2750 – CEP 88806-000 – CRICIÚMA – SC http://www.unesc.net